DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA BACIA
POTIGUAR: UM ESTUDO DE CASO ACERCA DA PRODUÇÃO PETROLÍFERA de
autoria de MANOEL MARIANO NETO DA SILVA, JUDDSON DINIZ MEDEIROS, ALMIR
MARIANO DE SOUSA JUNIOR, ADRIANO ALMEIDA FERREIRA, foi publicado nos Anais
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30839

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30839